江大团联发〔2019〕25 号

关于

全体菁英学院学员：

根据《江苏大学菁英学院培养方案》（试行）的相关规

定，菁英学院学员毕业前，外语成绩要求达到雅思考试

（IELTS）6 分、托福考试（TOEFL）79 分、美国研究生

入学考试（GRE）290分、研究生管理科学入学考试（GMAT）

580 分、德福考试（TestDaF）3 级、德国高校外国申请者

入学德语考试（DSH）1级、法语水平考试（TEF）361分、

法文水平考试（TCF）300分、日语等级考试（JLPT）3级、

韩国语能力考试（TOPIK）4级，可获得由院长签发的荣誉

学位证书。现有菁英学院王克辰等 27名学员符合上述规定，

拟授予 27位学员“江苏大学菁英学院荣誉学位”，现将名单

公布如下（按姓氏笔画排序）：

王克辰  王  妍  王  淙  毛  伟  朱海洋  朱珺彦

任缘缘  刘芷珊  江皓天  孙  妍  何  翀  谷  雨

张佳音  张洁瑞  陈  宇  季  娴  季  逸  郑晨菲

赵利霞  赵慧敏  胡慧慧  洪  鹏  袁依雯  徐紫愔

盛希璇  琚灵钊  蒋子尧

共青团江苏大学委员会

江苏大学菁英学院

2019年 5月 28日

共青团江苏大学委员会                    2019 年 5月 28 印发